様式第１－２号（第７項関係）
拠 点 校 部 活 動 参 加 申 請 書

年　　月　　日
（拠点校）
　　　　　　　　　　学校長　様

（在籍校）
 学校名　　　　　　　　　　　学校
校長名

　「標津町立中学校における拠点校部活動に関する実施要項」に則り、下記のとおり拠点校部活動への参加を申請いたします。

記

１　実施を申請する部活動及び生徒数
　　　　　　　　　　　　　　　　部　　　　　　　名

２　拠点校との連絡責任者
　　　職名　　　　　　　　　氏名

３　特記事項

（添付書類）
　拠点校部活動参加申込書・保護者同意書（様式１－１）の写し

[bookmark: _GoBack]